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2024F:A‐F4選手権 第11戦、第13戦、第14戦 綽鵞懸

10れ 4″n励グ″ソ

MOTECI ノ~″
Road Course(4,801m)

FIAギ4公式予選

第11戦 正式結果表
Best Time

2024月 1ノ 1〃 そ・つ

Weather:Cloudy

Track:Dry

Best Time Delay / Gap B/L CarNamePos No Driver

シチャン

1

2
3
4
5
6
7
8
9
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17
18
19

51 洞地 遼大/R.HORACHl
16 新原 光太郎/K.SH:MBARA
50 野村 勇斗/Y.NOMURA
97 白崎 稜/R.SHIRASAKl
45 大宮 賢人/K.OMiYA
34 清水 啓伸/H.SHIMiZU
33 佐藤 樹/1.SATO
35 佐野 雄城κ SANO
38 梅垣 清/K.UMEGAKl
54 佐藤 凛太郎/RSATO
36  卜部 和久/K.URABE
62 森山 冬星/T.MORIYAMA
60 熊谷 憲太/K.KUMAGAl
37 鈴木 斗輝哉/T.SUZUK!
87  下野 璃央/R SHIMONO
46 有村 将真/S.ARIMURA
14 村田 将輝/M.MURATA
26 三枝 拓己/T.SAIGUSA
90  Lin Chenghua/C.LiN

1157.713

1157.779    0.066   0.066
1157.853    0.140   0.074
1158.249    0.536   0.396
1158.250    0.537   0.001
1158.255    0.542   0.005
1=58.320    0.607   0.065
1158.359    0.646   0.039
1158.502    0.789   0.143
1=58.571    0.858   0.069
1158.631    0.918   0.060
1158.648    0.935   0.017
1158.802    1.089   0.154
1158.895    1.182   0.093
1159.111    1.398   0.216
1159.371    1.658   0.260
1159.420    1.707   0.049
1159.667    1.954   0.247
2=00.167    2.454   0.500

轟 料
以上予選通過 (2103.670‐ 105%)……

HFDP with B‐ Max Racing
YBS VeⅣe影山 MCS4
HFDP with B― Max Racing
Bionic Jack Racing

PONOS RACING MCS4
Drago CORSE MCS4‐ 24
Drago CORSE MCS4-24
TGR―DC RS F4
TGR‐DC RS F4
PONOS RACING MCS4
TGR―DC RS F4
HELM MOTORSPORTS F4
0TG DL F4CHALLENGE
TGR―DC RS F4
Dr.Dry Racing Team

アポロ電エフジタ薬局

湘工冷熱 ZAP SPEED MCS4-24
FALCON MOTORSPORT
ATEAM Bu2ダ Racing

8/9
7/10
5/9
5/10
5/10
6/40
6/10
6/10
6/10
8/10
8/10
9/10
7/10
8/10
8/10
8/9
8/10
8/10
5/10

インディペンデント

30  DRAGON

“

1 今日 信宏/N」MADA
ll 植田 正幸/M.UEDA
55  KENTARO
9  KEN ALEX
63  鳥羽 :豊/Y,TORIBA
98  1KARl
96 斎藤 真紀雄/M.SA!TO
40 赤松 昌―朗/S.AKAMATSU
4 佐々木 祐―/Y.SASAKl
10 中島 功/1.NAKASHIMA
5 小谷 素弘/M.KOTANl
71 大山 正芳/M.OYAMA
86 大阪 八郎ノH.OSAK7ヽ

1
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4
5
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10
11
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13
14

8/10
9/9
9/10
7/10
8/10
7/10
7/9

10/10
7/10
7/10
8/10
5/9
8/10
9/10

1159.587

1159.654.    0.067   0.067
1159.943    0.356   0.289
2100.081    0.494   0.138
2100.181    0.594   0.100
2i00.514    0.927   0.333
2100.549    0.962   0.035
2100.798    1.211   0.249
2100.923    1.336   0.125
2=01.063    1.476   0.140
2:01.322    1,735   0.259
2=01.655    2.068   0.333
2101.769    2.182   0.114
2=01.868    2.281   0.099

Ⅲ
…
Ⅲ・ 以上予選通過 (2105.714‐ 105%)諄爆

2=05.736    6.149   3.868

B‐MAX TEAM DRAGON
JMS RACING with B― MAX
Rn―sports MCS4
Baum Beauty Chnic
BUZZ RACING
HELM MOTORSPORTS F4
Bionic Jack Racing

CSマーケティングAKILAND
SHOEl― GIGS Ride with ES
イ山台DayDream with RiCHO
Rn.SHINSEl.MCS4
TEAM 5Z!GEN F4
ダイワN通商AKILAND
Dr.Dry Racing Team

8/9 S2R Racing23  YUGO

CarNo.71
CarNo.55
CarNo 40
CarNo.86
CarNo.11
CarNo.10
CarNo.4
CarNo.30
CarNo.5
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(SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

(SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

(SpR27 8.「黄旗提示区間通過」)

(SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

(SpR27 8.「黄旗提示区間通過」)

(SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

137)
2:02366)
2100.331)
2:01606)

不採用
不採用
不採用
不採用

当該ラップタイム (2'01.683)不採用 (SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

当該ラップタイム (2:03.548)不採用 (SpR.278.「黄旗提示区間通過」)

当該ラップタイム (2'04222)不 採用 (SpR27 8.「黄旗提示区間通過」)
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計時委員長 :山 賀 賢史
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Challenge to the Future 史ノヘcr Nて〔〔「 星奎≡窒奎ヨン´〓=〓=

チャンピオンクラス:Start Time:14:45i00 Finish Time:15:05100

インディベンデントクラス:Start TIme:15:15:00 Finish Time:15:35100




